

DK Invest 3 ApS

Nældevej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 77 50 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Stefan Ek Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Invest 3 ApS Nældevej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 77 50 78
	Stiftet: 10. september 2002
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Ek Lorenzen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SL Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -76 t.kr. mod -229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod -1.894 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt sin anpartskapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening. Moderselskabet har i årets løb stillet den nødvendige finansiering til rådighed, og har meddelt, at selskabet vil fortsætte med at yde finansiering indtil 1. januar 2026.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-76.040	-229.352
Værdiregulering af investeringsejendomme	300.000	-1.400.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.359	60.173
3 Øvrige finansielle omkostninger	-337.991	-324.430
Resultat før skat	-56.672	-1.893.609
Skat af årets resultat	74.955	0
Årets resultat	18.283	-1.893.609
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.283	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.893.609
Disponeret i alt	18.283	-1.893.609

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	1.900.000	1.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.900.000</u>	<u>1.600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.900.000</u>	<u>1.600.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.459.579	1.448.220
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.955	0
Andre tilgodehavender	21.714	18.605
Tilgodehavender i alt	<u>1.556.248</u>	<u>1.466.825</u>
Likvide beholdninger	<u>3.381</u>	<u>21.563</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.559.629</u>	<u>1.488.388</u>
Aktiver i alt	<u>3.459.629</u>	<u>3.088.388</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-5.462.951	-5.481.234
Egenkapital i alt	-5.337.951	-5.356.234
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.572	29.698
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.756.713	8.414.924
Anden gæld	1.295	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.797.580	8.444.622
Gældsforpligtelser i alt	8.797.580	8.444.622
Passiver i alt	3.459.629	3.088.388

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat tabt sin anpartskapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening. Moderselskabet har i årets løb stillet den nødvendige finansiering til rådighed, og har meddelt, at selskabet vil fortsætte med at yde finansiering indtil 1. januar 2025.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har én ulønnet direktør ansat.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	336.789	323.830
Andre finansielle omkostninger	1.202	600
	337.991	324.430
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	10.311.400	10.311.400
Kostpris 31. december 2024	10.311.400	10.311.400
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	-8.711.400	-7.311.400
Årets regulering til dagsværdi	300.000	-1.400.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	-8.411.400	-8.711.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.900.000	1.600.000

Selskabets investeringsejendom er beliggende i Hirtshals. Ejendommens dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på t.kr. 174 og en afkastfaktor på 8,50%.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2024	1.900.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>300.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for egen og tilknyttede virksomheders bankgæld på 60.699 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.900 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 60.699 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25 76 15 53, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
